ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

asg                                                        Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, nº 519N
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

Sandro Candido da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 49/2018

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA, vereador com assento nesta Casa de Leis, cumprindo o

que determina o Regimento Interno 1º da Lei 1.541/2014 alterada pela 1716/2017, REQUER a Mesa

a liberação 01 (uma) diária, para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá – MT,   no

dia 8 de junho para dar encaminhamento junto ao INTERMAT a solicitações já protocoladas,

demandar novas e buscar informações de processos de regularização fundiária e urbana.

Saída de Juína dia 7 de junho de 2018 (quinta-feira)

Retorno dia 9 de junho.

Nestes termos, peço deferimento.

Juína MT, 5 de junho de 2018.

Aelcio Moreira de Oliveira
                                                           Vereador Requerente